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JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL.
Sincelejo — Sucre.

Referencia: Proceso Ejecutivo de la sociedad REENCAFE S.A.S. contra
AUTOLLANTAS DEL NORTE - LUIS FERNANDO PEREZ ALVAREZ.

Radicado: 2017-00130

YAMID BAYONA TARAZONA, abogado reconocido en auto como apoderado
judicial de la parte actora; por medio del presente escrito y de conformidad con el
articulo 446 del C.G.P., me permito presentar la liquidacion del crédito teniendo
en cuenta la tasa maxima legal indicada por la Superintendencia Financiera de
acuerdo a sus fluctuaciones mes a mes de conformidad con el articulo 884 del
Cdbdigo de Comercio, asi:

$ 33.200.000 INTERESES A PARTIR DEL:
DESDE HASTA
PERIODO T o TwEs [ARG| DIAS |MENSUAL| CAPITAL | INTERESES | SALPOTOTAL
SEP 11 9 (2016 30 9 |2016 20 2,34% 33.200.000,00 | 518.188,95 33.718.188,95
OCT-DIC 1 10 |2016| 31 | 12 | 2016 92 2,40% 33.200.000,00 | 2.447.911,32 | 36.166.100,27
ENE-MAR 1 1 [2017| 31 3 |2017 90 2,44% 33.200.000,00 | 2.427.870,30 | 38.593.970,58
ABR-JUN 1 4 12017 | 30 6 |2017 91 2,44% 33.200.000,00 | 2.454.202,71 | 41.048.173,29
JUL-SEP 1 7 |2017| 30 9 |2017 92 2,40% 33.200.000,00 | 2.446.604,60 | 43.494.777,89
OCT-DIC 1 10 |2017| 31 | 12 | 2017 92 2,32% 33.200.000,00 | 2.365.233,99 | 45.860.011,87
ENE 1 1 [2018| 31 1 |2018 31 2,28% 33.200.000,00 | 781.621,40 46.641.633,28
FEB 1 2 |2018| 28 2 |2018 28 2,31% 33.200.000,00 | 715.638,61 47.357.271,89
MAR 1 3 |2018] 31 3 2018 31 2,28% 33.200.000,00 | 781.175,09 48.138.446,98
ABR 1 4 |2018| 30 6 |2018 30 2,26% 33.200.000,00 | 749.489,93 48.887.936,91
MAY 1 5 |2018| 31 5 |2018 31 2,25% 33.200.000,00 | 773.130,80 49.661.067,71
JUN 1 6 |2018| 30 6 |2018 30 2,24% 33.200.000,00 | 742.990,30 50.404.058,01
JUL 1 7 (2018 31 7 2018 31 2,21% 33.200.000,00 | 759.453,70 51.163.511,71
AGO 1 8 |2018| 31 8 2018 31 2,20% 33.200.000,00 | 756.306,40 51.919.818,10
SEP 1 9 |2018| 30 9 |2018 30 2,19% 33.200.000,00 | 727.771,04 52.647.589,15
OCT 1 10 |2018| 31 | 10 | 2018 31 2,17% 33.200.000,00 | 745.943,32 53.393.532,47
NOV 1 11 (2018 | 30 | 11 | 2018 30 2,16% 33.200.000,00 | 717.291,41 54.110.823,88
DIC 1 12 |2018| 31 | 12 | 2018 31 2,15% 33.200.000,00 | 738.035,74 54.848.859,62
ENE 1 1 [2019] 31 1 |2019 31 2,13% 33.200.000,00 | 729.881,69 55.578.741,31
FEB 1 2 |2019| 28 2 12019 28 2,18% 33.200.000,00 | 675.792,67 56.254.533,98
MAR 1 3 [2019] 31 3 2019 31 2,15% 33.200.000,00 | 737.130,76 56.991.664,74
ABR 1 4 |2019| 30 4 | 2019 30 2,14% 33.200.000,00 | 711.600,04 57.703.264,78
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MAY 1| 5 |2019]31| 5 |2019| 31 2,15% | 33.200.000,00 | 735.999,18 | 58.439.263,96
JUN 1| 6 |2019] 30| 6 |2019| 30 2,14% |33.200.000,00 | 710.942,67 | 59.150.206,63
JuL 1| 7 |2019] 31| 7 |2019| 31 2,14% |33.200.000,00 | 733.961,32 | 59.884.167,95
AGO 1| 8 |2019]31| 8 |2019| 31 2,14% |33.200.000,00 | 735.320,04 | 60.619.487,99
SEP 1| 9 |2019]30| 9 |2019| 30 2,14% | 33.200.000,00 | 711.600,04 | 61.331.088,03
ocT 1| 10 |2019] 31 | 10 |2019| 31 2,12% |33.200.000,00 | 727.839,92 | 62.058.927,95
NOV 1| 11 |2019] 30 | 11 |2019| 30 2,11% |33.200.000,00 | 702.164,26 | 62.761.092,21
DIC 1| 12 |2019] 11 | 12 |2019| 31 2,10% |33.200.000,00 | 721.479,34 | 63.482.571,55
ENE 1| 1 |2020]31| 1 |2020| 31 2,09% | 33.200.000,00 | 716.700,55 | 64.199.272,10
FEB 1| 2 |2020] 29| 2 |2020| 29 2,12% |33.200.000,00 | 679.608,45 | 64.878.880,55
MAR 1| 3 |2020] 31| 3 |2020| 31 2,11% |33.200.000,00 | 722.843,39 | 65.601.723,94
ABR 1| 4 |2020] 30| 4 |2020| 30 2,08% |33.200.000,00 | 690.93541 | 66.292.659,35
MAY 1| 5 |2020]31| 5 |2020| 31 2,03% |33.200.000,00 | 696.825,95 | 66.989.485,30
JUN 1| 6 |2020]30| 6 |2020| 30 30,00% | 33.200.000,00 | 9.960.000,00 | 76.949.485,30
JuL 1| 7 |2020] 31| 7 |2020| 31 2,02% |33.200.000,00 | 694.304,21 | 77.643.789,51
AGO 1| 8 |2020]31| 8 |2020| 31 2,04% | 33.200.000,00 | 700.261,47 | 78.344.050,98
SEP 1] 9 202030 | 9 |2020| 30 2,05% |33.200.000,00 | 679.66549 | 79.023.716,47
ocT 1| 10 |2020] 31| 10 |2020| 31 2,02% |33.200.000,00 | 693.386,72 | 79.717.103,19
NOV 1| 11 |2020] 19 | 11 |2020| 19 2,00% | 33.200.000,00 | 419.628,68 | 80.136.731,86
RESUMEN | 33.200.000,00 | 46.936.731,86 | 80.136.731,86
SALDO A CAPITAL | 33.200.000,00
VALOR INTERESES MORATORIOS | 46.936.731,86

Total liquidacion de crédito al 19 de novembre de 2020 80.136.731,86

TOTAL OBLIGACION AL 19 DE NOVIEMBRE DE 2020: OCHENTA MILLONES CIENTO
TREINTA'Y SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA'Y UN PESOS CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS

MONEDA CORRIENTE. ( $ 80.136.731,86)

Del Sefior Juez,

Atentamente,

YAMID BAYONA TARAZONA

C.C. No. 5.469.869 de Ocafa (N. de S.)
T.P. No. 144.053 del C. S. de la J.

Avenida Circunvalar No. 5-20 centro de negocios Parque Arboleda piso 6 oficina 109

de la ciudad de Pereira — Tel. 6 3256166 y Cel. 3207265645




